ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

32ª EDIÇÃO – PROJETO CIDADÃO UNIVERSITÁRIO

CONVOCAÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

A Coordenação Geral da 32ª Edição – Projeto Cidadão Universitário UnirG no uso de suas atribuições,

convoca os inscritos, abaixo relacionados para participarem de treinamento técnico a realizar-se-á no

dia 28/08/2018 (terça-feira) às 16h na (Sala de reuniões/prédio da Reitoria/Centro Administrativo-

Gurupi – TO).

Nº NOME SITUAÇÃO

01 ALEXSANDRO DE MIRANDA MATOS JÚNIOR  CONVOCADO

02 BRENA DE PAULA FRÓES ARANTES CONVOCADO

03 DANILLO TEODORO MARTINS CONVOCADO

04 ÉRIKA SILVA BORGES CONVOCADO

05 FELIPE FERREIRA MARTINS CONVOCADO

06 YASMIN OLIVEIRA LACERDA CONVOCADO

Coordenação Geral, 21 de agosto de 2018.